



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 913
 Tanggal : 2025-11-13

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Mie telur 200gr	557	Bks	Rp 8.000	Rp 4.456.000
2	Kecap manis	5	Kompan	Rp 185.000	Rp 925.000
3	Bawang putih	19	Kg	Rp 35.000	Rp 665.000
4	Bawang merah	18	Kg	Rp 35.000	Rp 630.000
5	Garam	15	Pcs	Rp 2.500	Rp 37.500
6	Minyak	6	Dus	Rp 345.000	Rp 2.070.000
7	Royco	16	Pcs	Rp 12.500	Rp 200.000
8	Saos tomat	4	Jerigen	Rp 125.000	Rp 500.000
9	Bombay	19	Kg	Rp 31.000	Rp 589.000
10	Telur ayam	195	Kg	Rp 29.000	Rp 5.655.000
11	Tempe	338	Papan	Rp 8.000	Rp 2.704.000
12	Terigu	2	Karung	Rp 218.000	Rp 436.000
13	Daun jeruk	10	Kg	Rp 40.000	Rp 400.000
14	Lengkuas	19	Kg	Rp 18.000	Rp 342.000
15	Daun Salam	8	Kg	Rp 12.500	Rp 100.000
16	Pakcoy	185	Kg	Rp 8.000	Rp 1.480.000
17	Kelengkeng	12	Krat	Rp 390.000	Rp 4.680.000
18	Susu Tango	12	Dus	Rp 97.000	Rp 1.164.000
19	Regal	39	Rcg	Rp 11.800	Rp 460.200
20	Telur	31	Kg	Rp 29.000	Rp 899.000
21	Jeruk Brastagi	36	Kg	Rp 29.000	Rp 1.044.000
TOTAL					Rp 29.436.700